2

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» февраля 2021 г.

                                             № 10

г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 16 марта 2015 года N 50  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 N 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 16 марта 2015 года N 50  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 19.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«19.2. Документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца.»;
1.2. пункт 19.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«19.3. Свидетельство о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык.»;
1.3. пункт 20 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«20. В случае личного обращения в уполномоченный орган заявитель представляет документы, удостоверяющие личность заявителя и его членов семьи.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Зеленоборск и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
Глава городского поселения Зеленоборск

      Леднева С. В.